
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від  21 січня   2022 року                                                           №  16                                 

                                               

Про затвердження Положення  
про приймальний пункт 
евакуації 

     

На виконання Конституції  України, Кодексу  цивільного захисту України № 
5403-VI від 02.10.2021 року, постанови Кабінету Міністрів України № 841 від 
30.10.2013 року «Про затвердження Порядку проведення евакуації у разі загрози 
виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру», наказу МВС України « 579 від 10.07.2017 року «Про затвердження 
Методтки планування заходів з евакуації», виконавчий комітет Скалатської міської 
ради -  

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити Положення про приймальний пункт евакуації ( додаток 1).  
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного спеціаліста 
міської ради  з питань цивільного захисту та надзвичайних ситуацій Надію 
Валійон. 

 

 

 

Міський голова                     Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


